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O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI SHAROITIDA 
ISLOM BANKLARINI RIVOJLANTIRISH 
YO‘LLARI

S. Sayfullayev
Toshkent davlat iqtisodiyot universiteti 
Bank ishi kafedrasi mustaqil tadqiqotchisi

Annotatsiya. Mazkur maqolada O‘zbekiston Respublikasi sharoitida islom banklarini rivojlantirishning nazariy asoslari, 
amaliy imkoniyatlari va istiqbollari ilmiy jihatdan tahlil qilingan. Tadqiqot jarayonida islom bankchiligini joriy etishning 
iqtisodiy va ijtimoiy zarurati, mavjud bank-moliya tizimi bilan uyg‘unlashuv mexanizmlari hamda huquqiy-me'yoriy bazani 
takomillashtirish masalalari o‘rganildi. Xorijiy mamlakatlar tajribasi asosida O‘zbekistonda islom banklarini bosqichma-
bosqich rivojlantirish bo‘yicha ilmiy-amaliy takliflar ishlab chiqildi. Tadqiqot natijalari islom banklari moliyaviy inklyuziyani 
kengaytirish, real sektorni qo‘llab-quvvatlash va bank tizimi barqarorligini oshirishga xizmat qilishini ko‘rsatadi.

Kalit soʻzlar: islom banklari, islomiy moliya, shariat tamoyillari, foizsiz moliyalashtirish, moliyaviy inklyuziya, bank tizimi.

Abstract. This article provides a scientific analysis of the theoretical foundations, practical opportunities, and prospects for 
the development of Islamic banks in the Republic of Uzbekistan. The study examines the economic and social necessity 
of introducing Islamic banking, mechanisms for its integration with the existing banking and financial system, as well as 
issues related to improving the legal and regulatory framework. Based on international experience, scientific and practical 
recommendations for the gradual development of Islamic banks in Uzbekistan are proposed. The research findings 
indicate that Islamic banks can contribute to expanding financial inclusion, supporting the real sector of the economy, and 
enhancing the stability of the banking system.

Key words: Islamic banks, Islamic finance, Sharia principles, interest-free financing, financial inclusion, banking system.

Аннотация. В статье с научной точки зрения анализируются теоретические основы, практические возможности и 
перспективы развития исламских банков в условиях Республики Узбекистан. В ходе исследования рассмотрены 
экономическая и социальная необходимость внедрения исламского банкинга, механизмы его интеграции с 
действующей банковско-финансовой системой, а также вопросы совершенствования нормативно-правовой базы. 
На основе зарубежного опыта разработаны научно-практические предложения по поэтапному развитию исламских 
банков в Узбекистане. Результаты исследования показывают, что исламские банки способствуют расширению 
финансовой инклюзии, поддержке реального сектора экономики и повышению устойчивости банковской системы.

Ключевые слова: исламские банки, исламские финансы, принципы шариата, беспроцентное финансирование, 
финансовая инклюзия, банковская система.

K I R I S H 
Globallashuv va moliya bozorlarining integratsiyalashuvi sharoitida bank tizimining barqarorligi hamda 

moslashuvchanligini ta’minlash har bir davlat uchun ustuvor vazifalardan biri hisoblanadi. So‘nggi o‘n yilliklarda 
islomiy moliya institutlari jahon moliya tizimining muhim segmentiga aylanib, nafaqat musulmon mamlakatlarida, 
balki rivojlangan davlatlarda ham keng tarqalmoqda. Islom banklari faoliyati foizning taqiqlanishi, real aktivlarga 
asoslangan moliyalashtirish hamda risklarni adolatli taqsimlash tamoyillariga tayanadi.

O‘zbekiston Respublikasida bank-moliya tizimini modernizatsiya qilish, xususiy sektorni moliyalashtirish 
ko‘lamini kengaytirish va aholining moliyaviy xizmatlardan foydalanish imkoniyatlarini oshirish davlat 
siyosatining muhim yo‘nalishlaridan biridir. Mazkur maqolaning maqsadi O‘zbekiston Respublikasi sharoitida 
islom banklarini rivojlantirish yo‘llarini aniqlash, mavjud muammolarni tahlil qilish hamda ularni bartaraf etish 
bo‘yicha ilmiy asoslangan takliflar ishlab chiqishdan iborat.
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M A V Z U G A  O I D  A D A B I Y O T L A R  S H A R H I
Islom bankchiligiga oid ilmiy tadqiqotlar asosan uning nazariy asoslari, moliyaviy instrumentlari hamda 

iqtisodiy samaradorligini o‘rganishga qaratilgan. Xalqaro ilmiy manbalarda islom banklarining moliyaviy 
inqirozlar davrida nisbatan barqaror faoliyat yuritishi, shuningdek, spekulyativ operatsiyalar ulushining pastligi 
bilan ajralib turishi qayd etilgan.

Malayziya, Indoneziya, Saudiya Arabistoni va Birlashgan Arab Amirliklari tajribasi islom banklarining 
muvaffaqiyatli rivojlanishi kuchli huquqiy baza, davlat tomonidan qo‘llab-quvvatlash hamda malakali kadrlar 
mavjudligi bilan chambarchas bog‘liq ekanini ko‘rsatadi. Ushbu mamlakatlarda islom banklari faoliyati maxsus 
qonunlar va shariat kengashlari orqali tartibga solinadi.

Mazkur tadqiqotda tahlil va sintez, mantiqiy taqqoslash, tizimli yondashuv hamda statistik kuzatuv 
metodlaridan foydalanildi. Shuningdek, O‘zbekiston bank tizimining hozirgi holati xorijiy tajriba bilan qiyosiy 
tahlil qilindi.

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Tadqiqot natijalari O‘zbekiston Respublikasi sharoitida islom banklarini rivojlantirish uchun zarur bo‘lgan 

iqtisodiy, institutsional va ijtimoiy omillar mavjudligini ko‘rsatdi. O‘tkazilgan tahlillar islom banklari faoliyatini 
joriy etish mamlakat bank tizimining barqarorligini oshirish hamda moliyaviy xizmatlar qamrovini kengaytirishga 
xizmat qilishini tasdiqlaydi.

Birinchidan, aholining islomiy moliyaga bo‘lgan ehtiyoji yuqori ekanligi aniqlandi. Islom banklari orqali foizsiz 
moliyalashtirish mexanizmlarining joriy etilishi ushbu bo‘shliqni bartaraf etib, moliyaviy inklyuziya darajasini 
sezilarli darajada oshirishi mumkin.

Ikkinchidan, islom banklarining real sektor bilan bevosita bog‘liqligi aniqlanib, uning iqtisodiy samaradorlikka 
ijobiy ta’siri qayd etildi. Islom banklarida qo‘llaniladigan murabaha, ijara, istisno va salam kabi moliyaviy 
instrumentlar real aktivlar va ishlab chiqarish jarayonlariga asoslanadi. Bu holat spekulyativ operatsiyalar 
ulushini kamaytirib, iqtisodiyotning real tarmoqlariga yo‘naltirilgan investitsiyalar hajmini oshiradi. Tadqiqot 
natijalari ushbu instrumentlar kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlari uchun barqaror moliyalashtirish 
manbai bo‘lib xizmat qilishi mumkinligini ko‘rsatdi.

Uchinchidan, risklarni taqsimlash mexanizmlarining samaradorligi aniqlandi. An’anaviy bank tizimida kredit 
risklari asosan qarz oluvchi zimmasiga yuklatilsa, islom banklarida mushoraka va mudaraba shartnomalari 
asosida risklar bank va mijoz o‘rtasida taqsimlanadi. Tadqiqot natijalari bunday yondashuv tadbirkorlik faoliyatida 
mas’uliyatni oshirish, bank va mijoz manfaatlarining uyg‘unlashuviga erishish hamda moliyaviy barqarorlikni 
mustahkamlashga xizmat qilishini ko‘rsatdi.

To‘rtinchidan, islom banklari faoliyatining moliyaviy barqarorlikka ta’siri baholandi. Xorijiy tajribalar bilan 
qiyosiy tahlil natijalari islom banklarining moliyaviy inqirozlar davrida nisbatan kamroq zarar ko‘rishini ko‘rsatdi. 
Buning asosiy sababi foizga asoslangan yuqori riskli instrumentlarning mavjud emasligi hamda aktivlar bilan 
ta’minlangan operatsiyalarning ustunligidir. O‘zbekiston sharoitida mazkur model bank tizimi barqarorligini 
mustahkamlovchi qo‘shimcha mexanizm sifatida xizmat qilishi mumkin.

Beshinchidan, institutsional va huquqiy cheklovlar mavjudligi aniqlandi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, islom 
banklarini to‘laqonli rivojlantirish uchun amaldagi bank qonunchiligida muayyan bo‘shliqlar mavjud. Xususan, 
islom moliyasiga muvofiq moliyaviy operatsiyalarni tartibga soluvchi maxsus me’yorlarning yetishmasligi 
banklar faoliyatini cheklab kelmoqda. Shuningdek, islomiy moliya sohasida yetarli malakaga ega mutaxassislar 
tanqisligi ham muhim muammo sifatida qayd etildi.

Oltinchidan, aholining moliyaviy savodxonligi darajasi islom banklari rivojlanishiga bevosita ta’sir ko‘rsatishi 
aniqlandi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, aholining katta qismi islomiy moliya instrumentlarining mazmuni va 
ularning afzalliklari haqida yetarli bilimga ega emas.  Bu holat axborot-tushuntirish ishlarini kuchaytirish va 
moliyaviy savodxonlikni oshirishga qaratilgan maxsus dasturlarni joriy etish zaruratini yuzaga keltiradi.

Yettinchidan, islom banklarining joriy etilishi bank tizimidagi raqobat muhitiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi 
aniqlandi. Tadqiqot natijalari bank tizimida islomiy moliya institutlarining paydo bo‘lishi xizmatlar sifati va 
moliyaviy mahsulotlar xilma-xilligini oshirishini ko‘rsatdi. Bu esa an’anaviy banklarni ham yangi moliyaviy 
mahsulotlar ishlab chiqishga hamda xizmat ko‘rsatish samaradorligini oshirishga undaydi.

Umuman olganda, tadqiqot natijalari O‘zbekiston Respublikasida islom banklarini rivojlantirish iqtisodiy 
jihatdan asosli, ijtimoiy jihatdan zarur va institutsional jihatdan amalga oshirilishi mumkin bo‘lgan jarayon 
ekanligini ko‘rsatadi. Islom banklari faoliyatini kengaytirish bank tizimi barqarorligini mustahkamlash, real 
sektorni qo‘llab-quvvatlash va moliyaviy inklyuziyani oshirishda muhim rol o‘ynaydi.
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T A H L I L  V A  N A T I J A L A R
Tadqiqot natijalari O‘zbekiston Respublikasi sharoitida islom banklarini rivojlantirish nafaqat diniy-ijtimoiy 

ehtiyojlardan kelib chiqadigan masala, balki iqtisodiy samaradorlik va moliyaviy barqarorlikni ta’minlashga 
xizmat qiluvchi muhim institutsional islohot ekanligini ko‘rsatdi. O‘tkazilgan statistik va qiyosiy tahlillar islom 
banklarining an’anaviy bank tizimini to‘ldiruvchi muqobil moliyaviy model sifatida shakllanishi uchun zarur shart-
sharoitlar mavjudligini tasdiqlaydi.

Birinchidan, aholining foizsiz moliyalashtirishga bo‘lgan yuqori ehtiyoji islom banklarini joriy etishning muhim 
ijtimoiy asosini tashkil etadi. Mazkur holat islom banklari orqali moliyaviy xizmatlar qamrovini kengaytirish uchun 
muhim imkoniyatlar mavjudligini anglatadi. Shu nuqtayi nazardan, islom banklarining joriy etilishi jamiyatda 
iqtisodiy faollikni oshirish, moliyaviy resurslarni rasmiy sektor orqali jalb etish hamda norasmiy moliya aylanishi 
hajmini qisqartirishga xizmat qilishi mumkin.

1-jadval. Aholining bank xizmatlaridan foydalanish tuzilmasi (foizda)1

Ko‘rsatkichlar Ulushi (%)
An’anaviy bank xizmatlaridan foydalanuvchilar 65
Foizsiz (islomiy) moliyaga ehtiyoj sezuvchilar 35
Bank xizmatlaridan umuman foydalanmaydiganlar 12

Jadvaldan ko‘rinib turibdiki, aholining qariyb 35 foizi foizsiz moliyalashtirishga ehtiyoj bildiradi. Bu 
ko‘rsatkich islom banklari xizmatlariga bo‘lgan potensial talab yuqoriligini anglatadi. Bank xizmatlaridan umuman 
foydalanmaydigan qatlamning mavjudligi esa moliyaviy inklyuziyani oshirishda islom banklarining muhim rolini 
ko‘rsatadi.

Ikkinchidan, tadqiqot natijalari islom banklarining real sektor bilan uzviy bog‘liqligi iqtisodiy o‘sishni 
rag‘batlantirishda muhim ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi. An’anaviy banklarda kreditlash asosan foizli qarz 
munosabatlariga asoslangan bo‘lsa, islom banklarida moliyalashtirish real aktivlar va loyihalarga tayanadi. Bu 
esa investitsiyalarning ishlab chiqarish va xizmatlar sohasiga yo‘naltirilishini ta’minlaydi. Natijada, iqtisodiyotda 
spekulyativ operatsiyalar ulushi kamayib, barqaror o‘sish uchun shart-sharoitlar yaratiladi.

2-jadval. Kichik biznes subyektlarining moliyalashtirish manbalari tarkibi2

Moliyalashtirish manbasi Ulushi (%)
Foizli bank kreditlari 58
Islomiy moliya instrumentlari (potensial) 42
Norasmiy moliyalashtirish 15

Jadval ma’lumotlari kichik biznes subyektlarining 42 foizi islomiy moliya instrumentlariga qiziqish 
bildirayotganini ko‘rsatadi. Ushbu holat mushoraka va mudaraba kabi hamkorlikka asoslangan moliyalashtirish 
vositalarining tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega ekanini tasdiqlaydi.

Uchinchidan, risklarni taqsimlash mexanizmlarining mavjudligi islom banklarining muhim ustun jihati sifatida 
baholanadi. O‘tkazilgan statistik tahlillar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy bank tizimida risklarning asosiy qismi mijoz 
zimmasiga yuklatilsa, islom banklarida ushbu risklar bank va mijoz o‘rtasida taqsimlanadi. Mazkur yondashuv 
tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy barqarorligini oshiradi hamda banklarning ham moliyalashtirilayotgan 
loyihalarning muvaffaqiyatli amalga oshirilishidan manfaatdor bo‘lishini ta’minlaydi. Natijada, bank va mijoz 
o‘rtasidagi munosabatlarda hamkorlik tamoyili mustahkamlanadi.

3-jadval. An’anaviy va islom banklarida risklarni taqsimlash darajasi (nisbiy baho)3

Bank turi Bank zimmasidagi risk (%) Mijoz zimmasidagi risk (%)
An’anaviy banklar 20 80
Islom banklari 50 50

Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinadiki, an’anaviy banklarda risklarning asosiy qismi mijoz zimmasiga 
yuklatilgan. Islom banklarida esa risklar nisbatan teng taqsimlanadi, bu holat moliyaviy barqarorlikni oshirish 
hamda bank va mijoz o‘rtasidagi hamkorlik munosabatlarini mustahkamlashga xizmat qiladi.

1	 Muallif tomonidan O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki mallumotlari asosida tuzilgan.
2	 O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki (2022-2024-yy.) ma’lumotlari asosida muallif tomonidan hisoblangan.
3	 Islamic Financial Services Board (IFSB, 2022-2023) hisobotlari asosida muallif hisob-kitobi.



IQ
T

IS
O

D
IY

O
T

Э
К
О
Н
О
М
И
К
А

E
C

O
N

O
M

Y

YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T

https://yashil-iqtisodiyot-taraqqiyot.uz 1673

2025-yil, dekabr. № 12-son.

To‘rtinchidan, islom banklarining moliyaviy barqarorlikka ta’siri tahlil qilindi. Xorijiy tajriba va ilmiy tadqiqotlar 
natijalari shuni ko‘rsatadiki, islom banklari moliyaviy inqirozlar davrida nisbatan kamroq zarar ko‘radi. Buning 
asosiy sabablari qatoriga yuqori riskli foizga asoslangan instrumentlarning cheklanganligi hamda real aktivlar 
bilan ta’minlangan operatsiyalarning ustunligi kiradi. O‘zbekiston sharoitida ushbu model bank tizimining 
umumiy barqarorligini mustahkamlovchi qo‘shimcha mexanizm sifatida xizmat qilishi mumkin.

4-jadval. Islom banklarining makroiqtisodiy samaradorligi (qiyosiy baholash)4

Ko‘rsatkichlar An’anaviy banklar Islom banklari
Real sektorni moliyalashtirish ulushi O‘rtacha Yuqori
Spekulyativ operatsiyalar Yuqori Past
Moliyaviy inqirozlarga chidamlilik O‘rtacha Yuqori
Moliyaviy inklyuziyaga ta’siri Cheklangan Keng

Beshinchidan, huquqiy va institutsional muammolar islom banklarini rivojlantirish jarayonidagi asosiy 
cheklovchi omil sifatida namoyon bo‘lmoqda. Amaldagi bank qonunchiligi asosan an’anaviy bank faoliyatiga 
yo‘naltirilgan bo‘lib, islomiy moliya tamoyillariga muvofiq moliyaviy operatsiyalarni to‘liq qamrab olmaydi. Shu 
sababli, islom banklarini rivojlantirish uchun alohida normativ-huquqiy baza va tartibga solish mexanizmlarini 
ishlab chiqish zarur. Bu jarayonda xalqaro standartlar, xususan AAOIFI va IFSB tavsiyalaridan foydalanish 
maqsadga muvofiqdir.

5-jadval. Islom banklarini rivojlantirishga to‘sqinlik qiluvchi omillar5

Muammo turi Ta’sir darajasi
Huquqiy bazaning yetarli emasligi Yuqori
Malakali kadrlar tanqisligi Yuqori
Aholining moliyaviy savodxonligi pastligi O‘rtacha
Institutsional infratuzilmaning rivojlanmaganligi O‘rtacha

Jadval ma’lumotlaridan ko‘rinib turibdiki, huquqiy va kadrlar bilan bog‘liq muammolar islom banklari 
rivojlanishidagi asosiy cheklovchi omillar hisoblanadi.

Oltinchidan, kadrlar masalasi muhokamaning muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida ajralib turadi. Tadqiqot 
natijalari islomiy moliya sohasida yetarli nazariy bilim va amaliy tajribaga ega mutaxassislar tanqisligini 
ko‘rsatdi. Ushbu holat islom banklari faoliyatining samaradorligiga salbiy ta’sir ko‘rsatishi mumkin. Shu bois, 
oliy ta’lim muassasalarida islomiy moliya yo‘nalishi bo‘yicha maxsus ta’lim dasturlarini joriy etish, shuningdek, 
bank xodimlari uchun malaka oshirish va qayta tayyorlash kurslarini tashkil etish muhim ahamiyat kasb etadi.

Jadval asosida o‘tkazilgan statistik tahlil natijalari O‘zbekiston Respublikasida islom banklarini rivojlantirish:
·	 moliyaviy inklyuziya darajasini 20-30 foizga oshirish imkoniyatiga ega ekanini;
·	 kichik biznes va xususiy tadbirkorlik subyektlari uchun muqobil moliyalashtirish manbalarini 

shakllantirishini;
·	 bank tizimida risklarni muvozanatli taqsimlash orqali umumiy moliyaviy barqarorlikni kuchaytirishini 

ko‘rsatadi.
Shu sababli, islom banklarini rivojlantirish mamlakat bank tizimini modernizatsiya qilish hamda iqtisodiy 

o‘sishni rag‘batlantirishda muhim strategik yo‘nalish sifatida baholanishi lozim.
Umuman olganda, muhokama natijalari O‘zbekiston Respublikasi sharoitida islom banklarini rivojlantirish 

kompleks va tizimli yondashuvni talab qilishini ko‘rsatadi. Huquqiy, institutsional hamda kadrlar bilan bog‘liq 
muammolar bartaraf etilgan taqdirda, islom banklari mamlakat bank tizimining barqarorligi va raqobatbardoshligini 
oshirishda muhim rol o‘ynaydi.

X U L O S A  V A  T A K L I F L A R
Mazkur tadqiqot O‘zbekiston Respublikasi sharoitida islom banklarini rivojlantirish masalasini kompleks va 

tizimli yondashuv asosida o‘rganish imkonini berdi. 
Statistik va jadval asosidagi tahlillar O‘zbekistonda islom bank xizmatlariga bo‘lgan potensial talabning 

yuqoriligini tasdiqladi. Aholining qariyb uchdan bir qismi foizsiz moliyalashtirishga ehtiyoj sezayotgani, 
shuningdek, bank xizmatlaridan umuman foydalanmayotgan qatlam mavjudligi moliyaviy tizimda muqobil 

4	  O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki va Islamic Financial Services Board (IFSB) ma’lumotlari asosida muallif hisob-kitobi.
5	  Muallif tomonidan tuzilgan.
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moliya institutlarini joriy etish zarurligini ko‘rsatadi. Mazkur holat islom banklarining moliyaviy inklyuziyani 
oshirishdagi strategik ahamiyatini belgilab beradi.

Tadqiqot davomida islom banklarining real sektor bilan bevosita bog‘liqligi ularning asosiy ustun jihatlaridan 
biri ekanligi aniqlandi. Murabaha, mushoraka, mudaraba va ijara kabi moliyaviy instrumentlar ishlab chiqarish 
va xizmatlar sohasiga yo‘naltirilgan investitsiyalar hajmini oshirishga xizmat qiladi. Natijada, spekulyativ 
operatsiyalar ulushi qisqarib, iqtisodiy o‘sishning barqaror manbalari shakllanadi. Ayniqsa, kichik biznes va 
xususiy tadbirkorlik subyektlari uchun islom banklari samarali va barqaror moliyalashtirish mexanizmi bo‘lib 
xizmat qilishi mumkin.

Shuningdek, risklarni taqsimlash tamoyiliga asoslangan islom bankchilik modeli bank tizimi barqarorligini 
mustahkamlashga xizmat qilishi aniqlandi. An’anaviy bank tizimida risklarning asosiy qismi qarz oluvchi 
zimmasiga yuklatilsa, islom banklarida risklar bank va mijoz o‘rtasida nisbatan adolatli taqsimlanadi. Bu esa 
moliyaviy inqirozlar sharoitida banklar va tadbirkorlik subyektlarining moliyaviy barqarorligini oshiradi.

Tadqiqot natijalari bilan bir qatorda, islom banklarini rivojlantirish jarayonida mavjud muammolar ham 
aniqlandi. Xususan, islom bankchiligini tartibga soluvchi alohida normativ-huquqiy bazaning yetishmasligi, 
shariatga muvofiq moliyaviy operatsiyalarni baholovchi institutsional mexanizmlarning to‘liq shakllanmaganligi 
hamda malakali mutaxassislar tanqisligi rivojlanishni sekinlashtiruvchi asosiy omillar sifatida namoyon bo‘ladi. 
Bundan tashqari, aholining islomiy moliya bo‘yicha moliyaviy savodxonligi yetarli darajada emasligi potensial 
talabning to‘liq ro‘yobga chiqishiga to‘sqinlik qiladi.

Yuqoridagi xulosalardan kelib chiqib, O‘zbekiston Respublikasida islom banklarini rivojlantirish bo‘yicha 
quyidagi ilmiy-amaliy takliflar ilgari suriladi. Birinchidan, islom bankchiligini tartibga soluvchi maxsus qonunchilik 
va normativ-huquqiy hujjatlarni ishlab chiqish zarur. Ikkinchidan, dastlabki bosqichda an’anaviy banklar 
huzurida islomiy moliya “darchalari”ni joriy etish orqali tizimga bosqichma-bosqich integratsiya qilish maqsadga 
muvofiqdir. Uchinchidan, shariat kengashlari faoliyatini institutsional asosda yo‘lga qo‘yish bank xizmatlariga 
bo‘lgan ishonchni oshiradi. To‘rtinchidan, oliy ta’lim muassasalarida islomiy moliya yo‘nalishida kadrlar 
tayyorlash, shuningdek, bank xodimlarini qayta tayyorlash va malakasini oshirish tizimini rivojlantirish zarur. 
Beshinchidan, aholining moliyaviy savodxonligini oshirishga qaratilgan axborot-targ‘ibot ishlarini kuchaytirish 
muhim ahamiyat kasb etadi.

Umuman olganda, islom banklarini rivojlantirish O‘zbekiston Respublikasida bank tizimini modernizatsiya 
qilish, moliyaviy barqarorlikni mustahkamlash hamda iqtisodiy o‘sishni qo‘llab-quvvatlashning muhim strategik 
yo‘nalishlaridan biri sifatida baholanishi lozim. Tadqiqot natijalari kelgusida islomiy moliya institutlarini joriy etish 
bo‘yicha normativ-huquqiy va institutsional qarorlar qabul qilishda ilmiy asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin.
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